

---

**Fra:** Renee Dekker <rd@visit-innlandet.no>  
**Sendt:** fredag 29. mai 2020 00:30  
**Til:** Solberg, Gerd Lodden; Harald Finden  
**Kopi:** Simen Hulleberg; MARTHE KRISTINE HILSTAD  
**Emne:** ferdigstilling sykkelprosjekt 'Mjøssykling'  
**Vedlegg:** 4970\_Tingnes\_50 + 100 x70\_01.pdf; Budsjett og regnskap.pdf

Hei,

Da nærmer det seg fristen den 1.juni. Jeg er godt fornøyd med resultatet: tavlene har blitt veldig fine. Papirkartet har Nes på den ene og Helgøya på den andre siden. Rikelig med bilder og inneholder nyttige lenker. Nettsiden har blitt fint, fristende og fylt med masse informasjon om landbruk, kulturlandskap og opplevelser. Nettsider er aldri ferdige og trenger redigering og oppdatering fortløpende så fort de er blitt publisert. Dette har jeg anledning til å ta fremover, så ta gjerne kontakt hvis dere ønsker å legge til, endre noe eller oppdager feil.

#### Infotavlene

Infotavlene er sendt til produksjon. Det har blitt 4 tavler som er en kombinasjon av kart og informasjon. Disse plasseres på Helgøya, i Tingnes, ved Framnes brua (Mjøsa Ferie & Fritid) og i Gaupen. I tillegg blir det en karttavle i Stavsjø og en infotavle ved Rundhaugen (Hilstad gård). Forbilde av hvordan de vil se ut er vedlagt.

Tavlene blir plassert på avtalte plasser av avdeling Teknisk Drift fra Ringsaker kommune. Godkjenning fra kommunes planavdeling og Statens Vegvesen er på plass. Teknisk drift står klar til å utføre det arbeidet og alle grunneiere er både informert og har gitt tillatelse.

Ferdigstilling av infotavlene kostet en del mer redigering enn forventet og jeg har derfor avventet med å gi oppdrag til produksjon av benker frem til slutfakturaen ble oversendt. Det viser seg at vi har holdt oss innafor budsjettet med god margin. Det er dermed budsjett igjen til produksjon av benker på noen utvalgte punkt.

#### Sykelkart

Kartet ferdigstilles om dagen og sendes til trykkeriet da.

Distribusjon av sykkelkartet blir gjennom turistkontorene, campingplassen, DNT, og evt interesserte reiselivsbedrifter. For å sørge for kontinuitet vil kartene selges for kr 50,-. Inntektene vil dekke arbeidet med vedlikehold av nettsiden. Dette ansvaret vil ligge hos Visit Innlandet.

#### Nettsiden

Nettsiden er så godt som ferdig: all innholdet er lagt til. Det mangler noen detaljer på kartet. Dessverre har min kontaktperson hos Vangen & Plotz vært sykemeldt de siste 2 månedene. Nettsiden er derfor ikke publisert enda. De har lovet oss en løsning her som jeg venter på men som jeg ikke får på plass innen 1.juni.

Jeg rekker dessverre ikke ferdiglevere prosjektets sluttprodukter innen fristen 1.juni. All arbeidet er imidlertid gjort og fakturaene er levert N&H bondelag.

Budsjettet og oversikten over innkomne fakturaer er vedlagt. Som dere ser er utgiftene innafor budsjettet. Ettersom den siste fakturaen kom for noen få dager siden vil jeg be om litt tid til å få levert prosjektrengskapet. Den siste regningen vil i tillegg komme etter 1.juni. Det gjelder regnskapsfører for prosjekt regnskapet. Harald Finden sørger for å levere inn sluttregnskapet. Jeg håper at vi bruke noen få ekstra dager for å få dette på plass.

## Sluttrappen

Sluttrappen\_sendes inn så fort alt er blitt levert, noe som kan ta ca 2 uker.

Med vennlig hilsen,

**Renée Dekker**

Markedskordinator

Visit ~~~~~~

~~~~ Innlandet

Mobil: +47 418 09 731

E-post: [rd@visit-innlandet.no](mailto:rd@visit-innlandet.no)

**Visit Innlandet**

Jernbanetorget 3 – Gjøvik Stasjon

Pb. 230, 2802 Gjøvik

**#Skum fløten**

[visit-innlandet.no](http://visit-innlandet.no) ~ [facebook.com/visitinnlandet](https://facebook.com/visitinnlandet) ~ [instagram.com/visit\\_innlandet](https://instagram.com/visit_innlandet)